PLANILHA DOS CONSORCIOS - INFORMAGCAO PARA O ANEXO 12 RREO DA LRF e PARA BAIXA DO SISTEMA COMPENSADO

Descri¢do Valores transferidos por conta do rateio Empenhado no Més | Empenhado até o Bimestre Liquidado no Més Liquidadas até o Bimestre | Pagono Més Pago até o Bimestre
DESPESAS CORRENTES - 96,44 18.135,91 1.533,23 9.455,00 1.578,18 9.455,00
Pessoal e encargos sociais - 81,38 15.029,62 1.351,97 7.951,89 1.351,97 7.951,89
Juros e encargos da divida - - - - - - -
Outras despesas correntes - 15,06 3.106,29 181,26 1.503,11 226,21 1.503,11

DESPESAS DE CAPITAL

Investimentos

Inversdes Financeiras

Amortizagao da Divida

MODALIDADE 93

Descricdo

Valores transferidos

| Empenhado no Més |

Empenhado até o Bimestre |

Liquidado no Més

| Liguidadas até o Bimestre | Pago no Més | Pago até o Bimestre

Outras despesas correntes

| 4.849,84 |

32.228,60 |

11.879,00

| 21.787,41 |

11.879,00 |

21.787,41

RESTOS A PAGAR 2018 MODALIDADE 93

Restos Liquidado no

Descricdo Valores transferidos Més Restos Liquidado ate Bimestre|Restos Pagos no Mes|Restos Pagos ate Bimestre
Outras despesas correntes - 200,63 35.934,24 200,63 35.934,24
Relatorio ate més 06/2019
Resumo de Repasses e Despesas de Servigos 2019 Resumo de Repasses e Despesas de Rateio 2019 Parcelas

Repasses de Servigos 2.692,69
Despesas Servicos 21.787,41
Saldo -19.094,72

Repasses Rateio 7.641,00 4
Parcelas ate 06/12 11.461,50 6
Saldo -3.820,50 -2

Resumo de Repasses e Despesas de Servigos Restos - 2018

Repasses de Servigos

34.752,02

Despesas Servigos

35.934,24

Saldo

-1.182,22




